
 

 

SANTÉ PSYCHOLOGIQUE  
Représentants régionaux 

 
FÉDÉRATION DE L’UPA PORTEUR DE DOSSIER COORDONNÉES 

Abitibi-Témiscamingue Linda Lavoie 

lindalavoie@upa.qc.ca 
819 762-0833, poste 4321 
970, avenue Larivière 
Rouyn-Noranda (Québec)  J9X 4K5 

 

Bas-Saint-Laurent Annie Huot 

anniehuot@upa.qc.ca 
418 723-2424, poste 4115 
284, rue Potvin 
Rimouski (Québec)  G5L 7P5 

 

Capitale-Nationale–Côte-Nord Nicole Langlais 

nlanglais@upa.qc.ca 
418 872-0770, poste 202 
5185, rue Rideau 
Québec (Québec)  G2E 5S2 

 

Centre-du-Québec Isabelle Bordeleau 

ibordeleau@upa.qc.ca 
819 519-5838, poste 107 
1940, rue des Pins 
Nicolet (Québec)  J3T 1Z9 

 

Chaudière-Appalaches Jean-Philippe Carrier 

jpcarrier@upa.qc.ca  
418 228-5588, poste 2016 
2550, 127e Rue 
Saint-Georges (Québec)  G5Y 5L1 

 

Estrie Valérie Giguère  

vgiguere@upa.qc.ca 
819 346-8905, poste 124 
4300, boul. Bourque 
Sherbrooke (Québec)  J1N 2A6 

 

Gaspésie-Les Îles 
 
Sonia Boissonneault 
 

admingim@upa.qc.ca  
418 388-5580 
172, boul. Perron Est 
New-Richmond (Québec)  G0C 2B0 

 

Lanaudière Stéphanie Dionne 

sdionne@upa.qc.ca 
450 753-7486, poste 230 
110, rue Beaudry Nord 
Joliette (Québec)  J6E 6A5 

 

Mauricie Sylvain Samuel (intérim) 

ssamuel@upa.qc.ca  
819 378-4033, poste 232 
230, rue Vachon 
Trois-Rivières (Québec)  G8T 8Y2 

 

Montérégie Katerine Montcalm 

katerinemontcalm@upa.qc.ca   
450 454-5115, poste 6228 
6, rue du Moulin 
Saint-Rémi (Québec)  J0L 2L0 

 

Outaouais-Laurentides France Pelletier 

fpelletier@upa.qc.ca  
450 472-0440, poste 243 
15, chemin de la Grande-Côte, bureau 200 
Saint-Eustache (Québec)  G7P 5L3 

 

Saguenay-Lac-Saint-Jean Lise Tremblay 

lisetremblay@upa.qc.ca  
418 542-5666 poste 231 
3635, rue Panet 
Jonquière (Québec)  G7X 8T7 
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